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ÖVERBLICK

Hus med 7 sovrum till salu i Can Prat, Matadepera, med
spektakulär utsikt över bergen, pool och mycket
avskildhet. Perfekt som familjehem.

Lucas Fox är glad att kunna presentera detta magnifika enfamiljshus på 604 m² på en
helt platt 1629 m² dubbeltomt med utsikt över två gator, i området Can Prat, 200
meter från centrum av Matadepera, Barcelona.

Huvudbyggnaden består av tre våningar.

Vi når bottenvåningen från verandan och hittar ett vardagsrum med öppen spis och
stora fönster som ger gott om naturligt ljus. Framför finns en trappa som leder till
övervåningen och halvkällarplanet med en liten ojämnhet. Från vardagsrummet når vi
matsalen och köket. Köket är fullt utrustat och har en stor vedugn. Från köket når vi
ett förråd, tvättstugan, uteplatsen, parkeringen och en trappa till halvkällarplanet.
Garaget är mycket rymligt, det har plats för fyra bilar, motorcyklar, cyklar och
automatiska dörrar.

Från vardagsrummet, till höger, hittar vi en välkomsttoalett och ingången till det stora
sovrummet. Detta sovrum är mycket rymligt och ljust och har stora fönster, ett
otroligt omklädningsrum som ansluter oss till ett privat badrum med badkar och
dusch, båda med hydromassage.

När vi går uppför trappan når vi övervåningen, som består av en hall och två mycket
rymliga sovrum, båda med kontor eller arbetsrum, terrasser och ett delat badrum
med tillgång från båda rummen.

När vi går ner för trappan kommer vi åt halvkällarplanet och vi hittar en rymlig hall
som har ett vardagsrum med öppen spis, som förbinder oss med en källare och med
korridoren till sovrummen. Det finns fyra sovrum, alla med privata badrum, och ett av
dem har utsikt över en vinterträdgård. På samma våning hittar vi ett stort
vardagsrum, ett bibliotek, en fridfull toalett, två kontor, ett med öppen spis, två
vinterträdgårdar, ett konstrum, tv-rum, gym, förråd och ett skafferi som
kommunicerar med köket. Till och med en irländsk pub med ett poolrum.

Huset har även en uteservering med grill, fullt utrustad och täckt. Den har också
upplysta trädgårdar med automatisk bevattning, relaxområden och en spektakulär 12
x 6 meter utomhuspool med belysning och ett automatiskt rengöringssystem.

lucasfox.se/go/stc31552

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Gym, Garagem,
Naturligt ljus, Högt i tak, Parkering,
Walk-in closet , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Öppen spis, Lekrum,
Lekplats, Larmsystem, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Djur vänligt, Chill out plats,
Bibliotek, Balkong
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Huset byggdes med material av högsta kvalitet 1985 och renoverades och byggdes ut
1993. Uppvärmningen gasas med radiatorer och är uppdelad i tre fristående områden.

Kontakta oss för mer information. Vi samordnar gärna ett besök.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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